universo OrdineS. Dominici, tam Fra-

trum quam Monialium ; & , quantum

ad Miflsas attinet , etiam a Sacerdoribus

confluentibus . Praeterea, primo dunta

xat anno a datis hisce Litteris , & quoad

Indias , a die , quo ea»dem présentes

Litera» illuc pervenerint , incohaodo ,

in Ecclesiis Civitatis , Sc Dicecefis, ac

Ordinis Praedicatorum , necnon in om

nibus Cathedralibus, & Metropolitanis

Hispaniarum , & Indiarum Solemnia

Beatificationis ejusdem cum Oftìcio ,

8c Missa sub ricu duplici majori die ab

Ordinariis constituta, & intra sex men-

ses promulganda celebrandi facimus íi-

cultatem . Romae vero in Ecclesia S.

Jacobi Nationis Hispanorum intra bi-

mestre , postquam tamen in Balilica

Principis Apostolorum celebrara fuerint,

eadem Solemnia pariter celebrari per-

mittimus . Non obiiannbus Constitutio-

nibus , & Ordinationibus Apostolicis ,

ac Decretis super non Cultu editis ,

ceterisque contrariis quibuscumque .

Volumus autem , ut earumdem prassen*

tium Literarum transumptis feu exem-

plis etiam impreflìs , manu Secretarii

praefatae Congregationis Cardinalium

tubseriptis , & ûgiilo PesesecU ejusdem

Con*
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rìdes ab omnibus r ik ubique tam in ju- sam. de Virgine non Martyre solemni-

dicio, quam extra illud habeatur, quae ter cdebravit; egregiis, ac prima» daf-

prxíentibus iplì-s haberetur , si forent sis percantantibus Cantoribus , ac per-

«xhibita; , vel oítensie . Datum Romae sonantibus Organis , <Sc univers* fere

apud S. Sabinam sub annulo Piscatoris, Musices istrumentis : cerxis intérim in

«lie duodecima Februarii 166Ì. Ponti- spatiis dicto causas Procuratore Imagi-

ficatus Nostri anno primo . I. G. Slu- aem Beats in ferico delineatam , &

lìus . Romae ex TypographiaR.ov.Ca- impressam , ac aureis virgulis intextis

triera» A poltohcae 1668. BernardinusCa- circumdatam, in grandiorem, &augu>

salius Sac. Rituum Congrégations Se- Jtiorem formam pro ratione perfona-

cretarius . Logo »fr Sigilsi dicii Emi- rum , una cura dictarura Literarum

«entiífimi D. Cardinalis Praefedi. Apostolicarum transumpto impresso , ac

Qua ledione absoluta » Illultns. D. liberculo compendii in Latinum,com-

Archiepiscopus celebrans e Fakultorio pendioloque in Italicum Vitadida» Bea-

inter Diaconum , ik Subdiaconum me- tae praîdidis Eminentiss. DD. Cardina-

«iiu-s stans , depoiita Mitra, elata voce libus , Praelatis, Canonicis , Consultori-

inchoavir Candcum Te Deum laudamus. bus, Principibus , & al is de dido Cle-